
                

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GRADEC 
Općinski načelnik 

 

KLASA: 406-02/26-01/2 
URBROJ: 238-09-02-26-1 
Gradec, 27. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20) i članka 27. Statuta Općine Gradec („Glasnik 
Zagrebačke županije“ broj 23/09, 13/13, 8/18, 11/18 i 9/21), Općinski načelnik Općine Gradec, sukladno planiranim potrebama Općine Gradec, a u 
okviru sredstava planiranih u Proračunu Općine Gradec za 2026. godinu, dana 27. siječnja 2026. godine, donio je 

 

PLAN NABAVE 
Općine Gradec za 2026. godinu 

I. 

U skladu s Proračunom Općine Gradec za 2026. godinu utvrđuje se Plan nabave Općine Gradec za 2026. godinu. 

Redni 
broj 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Zakonski okvir Predmet 
javne nabave 

Vrsta 
ugovo
ra 

CPV Procijenje
na 
vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društve
ne i 
druge 
posebne 
usluge 

Predme
t 
podijelj
en u 
grupe 

Tehnika 
/ 
Okvirni 
sporazu
m 

Financira
nje iz EU 
fondova 

Planira
ni 
početa
k 
postup
ka 

Planira
no 
trajanje 
ugovor
a / O.S. 

 



0001 
JN-
1/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Izgradnja 
pješačkih 
staza i 
okretišta: 
Gradec, 
Gradečki 
Pavlovec Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 

200.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

1. 
kvartal 

2 
godine 

 

0002 
BN-
1/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektna 
dokumentacij
a, imovinsko 
pravni 
odnosi, 
građevinska 
dozvola - 
Nogostup u 
centru 
Gradeca i 
Gradečki 
Pavlovec, 
građevinsko 
područje Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 26.500,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

2. 
kvartal 

2 
godine 

 

0003 
BN-
2/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektna 
dokumentacij
a za 
građenje, 
imovinskopra
vni odnosi i 
upis 
nerazvrstane 
ceste u 
naseljima 
Buzadovac-
Repinec i 
Stari Glog Usluge 

71242000 - 
Izrada projekta 
i nacrta, 
procjena 
troškova 26.500,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 

0004 
BN-
3/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektiranje 
biciklističke 
staze - 
Haganj 
(željeznička 
stanica) - 
Haganj Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 12.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 



(restoran 
Špica) 

0005 
BN-
4/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektiranje 
biciklističke 
staze - 
Haganj 
(restoran 
Špica) - 
Cugovec 
(izlaz brza 
cesta) Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 12.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 

0006 
BN-
5/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektiranje 
biciklističke 
staze - 
Cugovec 
(izlaz brza 
cesta) - 
Gradec 
(Sloboda 
Gradec) Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 12.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 

0007 
BN-
6/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektiranje 
biciklističke 
staze - 
Gradec 
(Sloboda 
Gradec) - 
Gradec 
(Črnec) Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 12.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   DA 

2. 
kvartal 

1 
godina 

 

0008 
BN-
7/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektna 
dokumentacij
a (idejni i 
glavni projekt 
ceste uz vrtić 
i bočno 
parkiralište) Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 6.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 

0009 
BN-
8/2026 

Jednostavna 
nabava 

Radovi 
asfaltiranje 
postojećeg 
parkirališta 
uz vrtić, 
sanacija 
zemljišta Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 12.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 



0010 
BN-
9/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projektna 
dokumentacij
a parkirališta 
iza 
vatrogasnog 
doma u 
Gradecu Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 9.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 

0011 
BN-
10/2026 

Jednostavna 
nabava 

Radovi 
uređenja 
parkirališta 
iza 
vatrogasnog 
doma u 
Gradecu Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 37.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

2. 
kvartal 

1 
godina 

 

0012 
BN-
11/2026 

Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
dječjih 
igrališta Radovi 

45236210 - 
Radovi na 
gornjem 
ustroju za 
dječja igrališta 8.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0013 
BN-
12/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projekt 
Reciklažno 
dvorište u G. 
Pavlovcu Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 12.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   DA 

2. 
kvartal 

1 
godina 

 

0014 
BN-
13/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projekt 
Reciklažno 
dvorište u G. 
Pavlovcu Radovi 

45213270 - 
Građevinski 
radovi na 
postrojenjima 
za reciklažu 24.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   DA 

4. 
kvartal 

2 
godine 

 

0015 
BN-
14/2026 

Jednostavna 
nabava 

Distribucija 
električne 
energije Usluge 

65310000 - 
Distribucija 
električne 
struje 22.400,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0016 
BN-
15/2026 

Jednostavna 
nabava 

Proširenje 
javne rasvjete Radovi 

45316000 - 
Radovi na 
instalaciji 
rasvjetnih i 
signalnih 
sustava 16.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

4. 
kvartal 

1 
godina 

 

0017 
BN-
16/2026 

Jednostavna 
nabava 

Uredski 
materijal i 
oprema Robe 

30190000 - 
Razna uredska 
oprema i 
potrepštine 4.800,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 



0018 
BN-
17/2026 

Jednostavna 
nabava 

Promidžbeni 
materijal Robe 

22462000 - 
Promidžbeni 
materijal 6.400,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0019 
BN-
18/2026 

Jednostavna 
nabava 

Usluge 
telefona, 
telefaksa, 
interneta Usluge 

64214000 - 
Posebne usluge 
telefonskih 
mreža u 
poslovne svrhe 4.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0020 
BN-
19/2026 

Jednostavna 
nabava Poštarina Usluge 

64110000 - 
Poštanske 
usluge 6.400,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0021 
BN-
20/2026 

Jednostavna 
nabava 

Računala i 
računalna 
oprema, 
održavanje i 
nabava Usluge 

50300000 - 
Usluge 
popravaka, 
održavanja i 
srodne usluge 
za osobna 
računala, 
uredsku 
opremu, 
telekomunikacij
e i 
audiovizualnu 
opremu 16.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0022 
JN-
2/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Usluge 
razvoja i 
održavanja 
softwarea Usluge 

72211000 - 
Usluge 
programiranja 
sustava i 
korisničke 
podrške 29.600,00 

Pregovara
čki 
postupak 
bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanj
e   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0023 
BN-
21/2026 

Jednostavna 
nabava 

Grafičke i 
tiskarske 
usluge Usluge 

79800000 - 
Tiskanje i s tim 
povezane 
usluge 4.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0024 
BN-
22/2026 

Jednostavna 
nabava 

Intelektualne 
usluge - 
stručno 
savjetovanje, Usluge 

79411100 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području 20.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 



razvojne 
usluge 

razvoja 
poslovanja 

0025 
BN-
23/2026 

Jednostavna 
nabava 

Usluge 
savjetovanja 
pripreme i 
provedbe 
projekata Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području 
vođenja 
projekta 16.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0026 
BN-
24/2026 

Jednostavna 
nabava 

Usluge 
odvjetnika i 
pravnog 
savjetovanja Usluge 

79110000 - 
Usluge pravnog 
savjetovanja i 
zastupanja 5.760,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0027 
BN-
25/2026 

Jednostavna 
nabava 

Usluga 
skloništa 
životinja 
lutalica Usluge 

85200000 - 
Veterinarske 
usluge 21.762,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0028 
BN-
26/2026 

Jednostavna 
nabava 

Veterinarske 
usluge zaštite 
okoliša od 
lešina Usluge 

85200000 - 
Veterinarske 
usluge 3.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0029 
BN-
27/2026 

Jednostavna 
nabava 

Kamere za 
nadzor divljih 
odlagališta 
otpada Robe 

32323500 - 
Oprema za 
videonadzor 8.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0030 
BN-
28/2026 

Jednostavna 
nabava 

Mjerna 
stanica za 
mjerenje 
kakvoće 
zraka Robe 

38931000 - 
Naprave za 
mjerenje 
temperature i 
vlažnosti 24.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

2. 
kvartal 

1 
godina 

 

0031 
JN-
3/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Radovi 
uređenja i 
održavanja 
društvenih 
domova Radovi 

45262690 - 
Obnavljanje 
trošnih zgrada 80.528,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0032 
BN-
29/2026 

Jednostavna 
nabava 

Procjena 
nekretnina Usluge 

71319000 - 
Usluge 
vještačenja 10.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0033 
BN-
30/2026 

Jednostavna 
nabava 

Geodetsko 
katastarske 
usluge Usluge 

71350000 - 
Znanstvene i 5.600,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 



tehničke usluge 
u inženjeringu 

0034 
BN-
31/2026 

Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
rasvjete na 
nogometnom 
igralištu Radovi 

45316000 - 
Radovi na 
instalaciji 
rasvjetnih i 
signalnih 
sustava 16.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 

0035 
BN-
32/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projekt 
rekonstrukcij
a i adaptacija 
sportskog 
objekta NK 
Graničar 
Tučenik Usluge 

71320000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja 20.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

2. 
kvartal 

1 
godina 

 

0036 
BN-
33/2026 

Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
sportskih 
objekata Radovi 

45212200 - 
Građevinski 
radovi na 
sportskim 
objektima 8.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0037 
BN-
34/2026 

Jednostavna 
nabava 

Izrada 
strategije 
ruralnog 
turizma Usluge 

73300000 - 
Projektiranje i 
izvođenje 
istraživanja i 
razvoja 11.200,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

4. 
kvartal 

1 
godina 

 

0038 
BN-
35/2026 

Jednostavna 
nabava 

Izrada 
Strategije 
zelene 
urbane 
obnove 2026. 
- 2030.  Usluge 

90712400 - 
Usluge 
upravljanja 
prirodnim 
resursima ili 
usluge 
planiranja 
strategije 
očuvanja 
prirodnih 
resursa 22.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   DA 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0039 
BN-
36/2026 

Jednostavna 
nabava 

Solarizacija 
javnih zgrada, 
projektna 
dokumentacij Usluge 

71323100 - 
Usluge 
projektiranja 
elektroenergets
kih sustava 3.200,00 

Jednostav
na nabava   NE   DA 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 



a - PŠ 
Cugovec 

0040 
BN-
37/2026 

Jednostavna 
nabava 

Solarizacija 
javnih zgrada, 
projektna 
dokumentacij
a - Društveni 
dom Cugovec Usluge 

71323100 - 
Usluge 
projektiranja 
elektroenergets
kih sustava 3.200,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0041 
BN-
38/2026 

Jednostavna 
nabava 

Obilježavanje 
Dana Općine 
Gradec Usluge 

79952000 - 
Usluge 
organiziranja 
događanja 20.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0042 
BN-
39/2026 

Jednostavna 
nabava 

Usluge 
promidžbe i 
informiranja Usluge 

79416000 - 
Usluge na 
području 
odnosa s 
javnošću 8.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0043 
BN-
40/2026 

Jednostavna 
nabava 

Usluge 
deratizacije i 
dezinsekcije Usluge 

90730000 - 
Traganje i 
praćenje 
onečišćenja i 
sanacija 
onečišćenja 8.800,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0044 
JN-
4/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Izgradnja 
kulturnog 
centra Radovi 

45212300 - 
Građevinski 
radovi na zgradi 
za umjetnost i 
kulturu 

480.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 

2 
godine 

 

0045 
JN-
5/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Izgradnja 
hale za 
strojeve Radovi 

45213000 - 
Građevinski 
radovi na 
poslovnim 
zgradama, 
skladištima i 
industrijskim 
građevinama, 
građevinama 
vezanim za 
prijevoz 

160.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 

2 
godine 

 



0046 
BN-
41/2026 

Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
općinske 
zgrade Radovi 

45216114 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama 
parlamenta i 
skupštine 32.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0047 
JN-
6/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Energetska 
obnova 
zgrada javnog 
sektora Radovi 

45454100 - 
Radovi na 
obnovi 

104.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

2. 
kvartal 

1 
godina 

 

0048 
JN-
7/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Projekt 
poduzetničke 
zone Usluge 

71242000 - 
Izrada projekta 
i nacrta, 
procjena 
troškova 

163.840,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

4. 
kvartal 

1 
godina 

 

0049 
BN-
42/2026 

Jednostavna 
nabava 

Projekt 
uređenja 
Područne 
škole u 
Cugovcu za 
dječji vrtić Usluge 

71240000 - 
Arhitektonske 
usluge, 
tehničke usluge 
i usluge 
planiranja 12.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   DA 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0050 
JN-
8/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Radovi 
uređenja 
Područne 
škole u 
Cugovcu za 
dječji vrtić Radovi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstrukciji 

228.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

2 
godine 

 

0051 
BN-
43/2026 

Jednostavna 
nabava 

Troškovi 
pripreme i 
provedbe 
investicijskog 
projekta 
sanacije i 
rekonstrukcij
e Biskupskog 
dvorca Usluge 

72240000 - 
Usluge 
sistemske 
analize i 
programiranja 24.000,00 

Jednostav
na nabava   NE   NE 

3. 
kvartal 

1 
godina 

 

0052 
JN-
9/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Ulaganja u 
biskupski 
dvorac - 
sanacija i 
prenamjena Radovi 

45262600 - 
Razni 
građevinski 
radovi 

1.200.000,
00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

4. 
kvartal 

3 
godine 

 



0053 
JN-
10/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi 

Razvoj 
mobilne 
aplikacije za 
komunikaciju 
sa građanima 
i objedinjene 
e-usluge Usluge 

72421000 - 
Usluge razvoja 
korisničkih 
aplikacija za 
Internet ili 
intranet 

105.675,0
4 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

0054 
JN-
11/2026 

Zakon o javnoj 
nabavi Rovokopač Robe 

16600000 - 
Specijalni 
poljoprivredni 
ili šumarski 
strojevi 

104.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

1. 
kvartal 

1 
godina 

 

 

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

III. 

Plan nabave Općine Gradec za 2026. godinu objavit će se na internetskim stranicama Općine Gradec (www.gradec.hr) te u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske kao i sve njegove izmjene i dopune. 

 

 

Općinski načelnik 
Monika Grgoić, univ.mag.ing.techn.graph. 

http://www.gradec.hr/

		2026-02-04T13:35:27+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-02-04T13:35:45+0100
	Not specified
	Document timestamp.




